Black�n和Black�n标志均为ADI公司的注册商标。
Rev. B Document Feedback
Information furnished by Analog Devices is believed to be accurate and reliable.
However, no responsibility is assumed by Analog Devices for its use, nor for any
infringements of patents or other rights of third parties that may result from its use.
Speci�cations subject to change without notice. No license is granted by implication
or otherwise under any patent or patent rights of Analog Devices. Trademarks and
registered trademarks are the property of their respective companies.

位动态改变。支持的CCLK分频比为1、2、4和8，如表5所
示。这种可编程内核时钟能力可以用来快速更改内核频率。
CCLK最大频率不仅取决于器件的指令速率(见“订购指南”)，
还取决于所施加的VDDINT电压，详情参见表8。最大系统时
钟速率(SCLK)取决于芯片封装和所施加的VDDINT、VDDEXT电
压(见表10)。
ADSP-BF592
Rev. B | Page 11 of 44 | July 2013
表6. 引导模式
BMODE2–0 说明
000 空闲/无引导
001 保留
010 SPI1主机从闪存引导，利用PG11上的SPI1_SSEL5
011 SPI1从机从外部主机引导
100 SPI0主机从闪存引导，利用PF8上的SPI0_SSEL2
101 从PPI端口引导
110 从UART主机引导
111 从内部L1 ROM执行
引导模式
复位后，处理器可以通过多种机制(如表6所列)自动加载内
部和外部存储器。引导模式由专用BMODE输入引脚决定。
引导模式分为两类。在主机引导模式下，处理器主动从并
行或串行存储器加载数据。在从机引导模式下，处理器接
收来自外部主机的数据。
表6所列的引导模式提供了多种机制，在复位后自动加载
处理器的内部和外部存储器。默认情况下，所有引导模式
都使用最慢的有意义配置设置。默认设置可以通过引导时
的初始化代码功能更改。复位配置寄存器的BMODE引脚
(在上电复位和软件启动的复位期间采样)实现表6所示的
模式。
• 空闲状态/无引导模式(BMODE - 0x0)：这种模式下，
引导内核将处理器转入空闲状态。然后可通过JTAG
控制处理器以执行恢复、调试或其他功能。
• SPI1主机从闪存引导(BMODE = 0x2)：这种模式下，
SPI1配置为主机工作模式，连接到8、16、24或32位
可寻址器件。处理器利用PG11/SPI1_SSEL5选择单个
SPI EEPROM/闪存器件，提交一个读取命令和连续的
地址字节(0x00)，直至检测到有效的8位、16位、24
位或32位可寻址器件，然后开始将数据输入处理器。
SSEL和MISO引脚需要上拉电阻。默认情况下，将值
0x85写入SPI_BAUD寄存器。
• SPI1从机从外部主机引导(BMODE = 0x3)：这种模式
下，SPI1配置为从机模式工作，从SPI主机代理接收.
LDR文件的字节。当引导ROM繁忙时，为推迟主机
传输，Black�n处理器置位GPIO引脚，称为“主机等
待”(HWAIT)，指示主机不要发送其他字节，直到该
引脚解除置位为止。主机向处理器传输每个数据单
元之前，必须查询PG4上的HWAIT信号。SPI1_SS输
入需要上拉电阻。串行时钟上使用一个下拉电阻可
以改善信号质量和引导的鲁棒性。
• SPI0主机从闪存引导(BMODE = 0x4)：这种模式下，
SPI0配置为主机工作模式，连接到8、16、24或32位
可寻址器件。处理器利用PF8/SPI0_SSEL2选择单个
SPI EEPROM/闪存器件，提交一个读取命令和连续的
地址字节(0x00)，直至检测到有效的8位、16位、24
位或32位可寻址器件，然后开始将数据输入处理器。

最大内核时钟和系统时钟(见表10)。表9给出了锁相环的工
作条件。
1 参见第44页订购指南。
1 参见第44页订购指南。
1 fSCLK必须小于或等于fCCLK。
ADSP-BF592
Rev. B | Page 18 of 44 | July 2013
电气特性
单位最大值典型值最小值测试条件参数
VOH 高电平输出电压 DDEXT = 1.7 V, IOH V53.1Am 5.0– =
VOH 高电平输出电压 DDEXT = 2.25 V, IOH V0.2Am 5.0– =
VOH 高电平输出电压 DDEXT = 3.0 V, IOH V4.2Am 5.0– =
VOL 低电平输出电压
低电平输出电压
DDEXT = 1.7 V/2.25 V/3.0 V,
 IOL = 2.0 mA
0.4 V
VOLTWI DDEXT = 1.7 V/2.25 V/3.0 V,
IOL = 2.0 mA
0.4 V
V
IIH 高电平输入电流1 V
V
V
V
V
V
V
DDEXT =3.6 V, VIN Aµ01V 6.3 =
IIL 低电平输入电流1 VDDEXT =3.6 V, VIN Aµ01V 0 =
IIHP 高电平输入电流JTAG2 VDDEXT = 3.6 V, VIN Aµ0501V 6.3 =
IOZH 三态漏电流3 VDDEXT = 3.6 V, VIN Aµ01V 6.3 =
IOZHTWI 三态漏电流4 VDDEXT =3.0 V, VIN Aµ01V 6.3 =
IOZL 三态漏电流3 VDDEXT = 3.6 V, VIN Aµ01V 0 =
CIN 输入电容5 fIN = 1 MHz, TAMBIENT = 25°C, VIN = 2.5 V 4 86 pF
IDDDEEPSLEEP
7 深度休眠模式下的VDDINT电流 DDINT = 1.2 V, fCCLK = 0 MHz,
fSCLK = 0 MHz, TJ = 25°C, ASF = 0.00
Am8.0
IDDSLEEP 休眠模式下的VDDINT电流 DDINT = 1.2 V, fSCLK = 25 MHz,
V
V
TJ = 25°C
Am4
IDD-IDLE 空闲时的VDDINT电流 DDINT = 1.2 V, fCCLK = 50 MHz,
V
TJ = 25°C, ASF = 0.35
Am6
IDD-TYP VDDINT电流 DDINT = 1.3 V, fCCLK = 200 MHz,
V
TJ = 25°C, ASF = 1.00
Am04
IDD-TYP VDDINT电流 DDINT = 1.3 V, fCCLK = 300 MHz,
V
f
TJ = 25°C, ASF = 1.00
Am66
IDD-TYP VDDINT电流 DDINT = 1.4 V, fCCLK = 400 MHz,
V
TJ = 25°C, ASF = 1.00
Am19
IDDHIBERNATE
7 休眠状态电流 DDEXT =3.3 V, TJ = 25°C,
CLKIN = 0 MHz，
稳压器关闭(VDDINT = 0 V)
IDDDEEPSLEEP
7 深度休眠模式下的VDDINT电流 CCLK = 0 MHz, f
fCCLK > 0 MHz, fSCLK ≥ 0 MHz
SCLK = 0 MHz 表12 mA
IDDINT
8 VDDINT电流 表12 +
(表 13 × ASF)
mA